
UCHWAŁA NR XVIII/186/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budzecie Gminy Czerwieńsk na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 222, art. 235, 236 i 237 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu na zadania własne o kwotę 18.700 złotych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu na zadania własne o kwotę 216.752 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o 147.242 zł, 

2) dochody majątkoweo 69.510 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 33.322.376 zł, z tego: 

1) dochody bieżące29.690.918 zł, 

2) dochody majątkowe3.631.458 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 237.287 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące o 190.611zł, w tym z dotacji celowych na zadania zlecone administracji rządowej o kwotę 
1.400 zł, 

2) wydatki majątkowe o 46.676 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 435.339 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące o 397.163 zł, w tym z dotacji celowych na zadania zlecone administracji rządowej o kwotę 
1.400 zł; 

2) wydatki majątkowe o 38.176 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 34.280.522 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące28.478.628 zł, 

2) wydatki majątkowe5.801.894 zł. 

§ 3. Zmienia się zapis w § 7 uchwały nr XI/103/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2012 , który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody uzyskane z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 174.618 zł oraz wydatki: 

a) w kwocie 164.011 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

b) w kwocie 10.607 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.  poz.567.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726,; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany Strona 1



§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. nr 1 do  uchwały nr XVIII/
186/12 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dn.
28.12.2012 r.

DOCHODY 2012 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 517 740,00 69 510,00 587 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 503 740,00 69 510,00 573 250,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

140 000,00 69 510,00 209 510,00

710 Działalność usługowa 31 000,00 3 700,00 34 700,00

71035 Cmentarze 25 000,00 3 700,00 28 700,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 3 700,00 28 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

12 803 205,00 11 559,00 12 814 764,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 282 180,00 0,00 5 282 180,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 948 380,00 - 12 000,00 3 936 380,00

0320 Podatek rolny 80 800,00 12 000,00 92 800,00

0340 Podatek od środków transportowych 1 020 000,00 - 3 000,00 1 017 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 000,00 3 000,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

398 059,00 11 559,00 409 618,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 163 059,00 11 559,00 174 618,00

758 Różne rozliczenia 8 151 826,00 112 183,00 8 264 009,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 922 238,00 85 926,00 7 008 164,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 922 238,00 85 926,00 7 008 164,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 26 257,00 26 257,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 26 257,00 26 257,00

926 Kultura fizyczna 580 657,00 1 100,00 581 757,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 79 805,00 1 100,00 80 905,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 605,00 1 100,00 10 705,00

Razem: 33 124 324,00 198 052,00 33 322 376,00

BeSTia

Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Zał. nr 2 do uchwały nr XVIII/
186/12 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dn.
28.12.2012 r.

WYDATKI 2012 R.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 272 766,00 - 4 566,00 268 200,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

01095 Pozostała działalność 236 766,00 - 1 566,00 235 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 344,00 - 1 566,00 37 778,00

020 Leśnictwo 33 200,00 - 9 450,00 23 750,00

02095 Pozostała działalność 33 200,00 - 9 450,00 23 750,00

4430 Różne opłaty i składki 33 200,00 - 9 450,00 23 750,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

92 000,00 2 382,00 94 382,00

40002 Dostarczanie wody 92 000,00 2 382,00 94 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 2 382,00 94 382,00

600 Transport i łączność 627 729,00 - 12 874,00 614 855,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 119 729,00 7 126,00 126 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 729,00 7 126,00 126 855,00

60016 Drogi publiczne gminne 508 000,00 - 20 000,00 488 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 800,00 - 20 000,00 469 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 500,00 11 801,00 328 301,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 500,00 7 701,00 271 201,00

4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 600,00 59 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 16 501,00 196 501,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 200,00 7 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 - 600,00 1 900,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

14 000,00 - 10 000,00 4 000,00

70095 Pozostała działalność 53 000,00 4 100,00 57 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 - 200,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 4 300,00 51 500,00

710 Działalność usługowa 260 372,00 - 4 651,00 255 721,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 63 900,00 7 890,00 71 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 900,00 7 890,00 71 790,00

71035 Cmentarze 63 100,00 - 551,00 62 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 651,00 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 100,00 14 600,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany



4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 7 000,00 45 000,00

71095 Pozostała działalność 110 372,00 - 11 990,00 98 382,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 372,00 - 11 990,00 98 382,00

750 Administracja publiczna 6 045 269,00 - 18 344,00 6 026 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 544,00 1 312,00 208 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 100,00 3 012,00 157 112,00

Własne 85 400,00 1 612,00 87 012,00

Zlecone 68 700,00 1 400,00 70 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 860,00 - 300,00 23 560,00

Własne 13 860,00 - 300,00 13 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 - 1 400,00 3 000,00

Zlecone 3 400,00 - 1 400,00 2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 000,00 - 16 034,00 282 966,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 920,00 2 000,00 33 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 560,00 - 3 834,00 16 726,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 2 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 - 4 400,00 42 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 - 1 700,00 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00 - 6 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 910 571,00 - 19 176,00 2 891 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 000,00 8 100,00 249 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 900,00 - 3 000,00 27 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 000,00 2 300,00 44 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 - 1 000,00 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 700,00 5 511,00 86 211,00

4260 Zakup energii 56 500,00 - 6 000,00 50 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 200,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 325,00 5 200,00 158 525,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

10 300,00 100,00 10 400,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

29 200,00 - 3 200,00 26 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 758,00 - 2 511,00 25 247,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 700,00 - 1 000,00 4 700,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

441 500,00 - 10 800,00 430 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

15 000,00 - 400,00 14 600,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 500,00 - 9 676,00 20 824,00

Strona 5Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 180,00 11 200,00 157 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 400,00 7 400,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 - 500,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 837,00 10 800,00 43 637,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 980,00 500,00 12 480,00

75095 Pozostała działalność 2 481 974,00 4 354,00 2 486 328,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 4 354,00 29 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 010,00 1 010,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 048,00 - 1 010,00 7 038,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

338 800,00 - 32 000,00 306 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 600,00 6 599,00 179 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 - 500,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 351,00 5 249,00 91 600,00

4260 Zakup energii 20 500,00 1 300,00 21 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 550,00 7 750,00

75416 Straż gminna (miejska) 154 100,00 - 38 599,00 115 501,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 3 000,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 700,00 - 29 850,00 81 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 1 800,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 200,00 - 2 000,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 949,00 1 051,00

757 Obsługa długu publicznego 860 439,00 56 036,00 916 475,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

860 439,00 56 036,00 916 475,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

860 439,00 56 036,00 916 475,00

758 Różne rozliczenia 96 036,00 - 24 036,00 72 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 036,00 - 24 036,00 72 000,00

4810 Rezerwy 96 036,00 - 24 036,00 72 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 696 882,00 167 339,00 13 864 221,00

80101 Szkoły podstawowe 7 937 748,00 151 284,00 8 089 032,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

284 525,00 76 284,00 360 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 124 204,00 75 000,00 3 199 204,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 657 168,00 - 22 769,00 634 399,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

435 296,00 - 32 314,00 402 982,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 600,00 2 500,00 13 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 300,00 6 000,00 152 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 980,00 1 000,00 31 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 45,00 3 845,00

80104 Przedszkola 1 737 060,00 624,00 1 737 684,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany Strona 6



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

112 860,00 624,00 113 484,00

80110 Gimnazja 2 135 485,00 30 000,00 2 165 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 921,00 30 000,00 1 415 921,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 267 990,00 8 200,00 276 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 200,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 1 000,00 18 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 600,00 7 000,00 237 600,00

851 Ochrona zdrowia 293 152,00 11 609,00 304 761,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 452,00 11 559,00 164 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 200,00 300,00 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 303,00 997,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 849,00 2 103,00 31 952,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 50,00 4 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 801,00 50,00 3 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 806,00 8 159,00 47 965,00

85195 Pozostała działalność 130 093,00 50,00 130 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 230,00 1 000,00 12 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 50,00 1 750,00

Własne 1 700,00 50,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 500,00 - 1 000,00 18 500,00

Własne 19 500,00 - 1 000,00 18 500,00

852 Pomoc społeczna 5 783 816,00 0,00 5 783 816,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 207 500,00 0,00 3 207 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6 897,00 - 100,00 6 797,00

Własne 6 897,00 - 100,00 6 797,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

Własne 0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 680 520,00 10 000,00 690 520,00

85401 Świetlice szkolne 454 485,00 10 000,00 464 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 269,00 7 000,00 319 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 600,00 3 000,00 61 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 261 717,00 40 056,00 1 301 773,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 135 401,00 14 280,00 149 681,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 - 2 000,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 901,00 16 280,00 123 181,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 371,00 - 10 000,00 44 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 983,00 - 3 000,00 1 983,00

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 49 388,00 - 7 000,00 42 388,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 000,00 14 676,00 428 676,00

4270 Zakup usług remontowych 150 800,00 - 1 400,00 149 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 200,00 16 076,00 87 276,00

90095 Pozostała działalność 161 527,00 21 100,00 182 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 593,00 21 100,00 125 693,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 014 314,00 832,00 2 015 146,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 848 314,00 832,00 1 849 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 103,00 832,00 74 935,00

926 Kultura fizyczna 1 295 711,00 3 918,00 1 299 629,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 459 826,00 3 750,00 463 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 3 750,00 37 750,00

92695 Pozostała działalność 664 737,00 168,00 664 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 168,00 6 868,00

Razem: 34 082 470,00 198 052,00 34 280 522,00

BeSTia

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany



Zał. Nr 3 do uchwały
Nr XVIII/186/12 Rady

Miejskiej w
Czerwieńsku z dn.

28.12.2012 r.

 Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych w roku 2012

w złotych 

Dz. rozdz.  § Treść
Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa
1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

750 75023 6630 Wojewodztwo Lubuskie 12 706

801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 360 809

80103 2540 Niepubliczne oddziały przedszkolne 402 982

80104 2310 Gmina Zielona Góra - Przedszkola  112 860

2310 Gmina Skąpe 624

80110 2310 Gmina Sulechów 10 000

851 85154 2710 Gmina Zielona Góra 2 000

900 90002 6619 Gmina Zielona Góra 152 597

921 92109 2480 Miesjko-Gminy Ośrodek Kultury  730 000

92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 166 000

Razem 1 659 791 290 787

Jednostki nie należące do
sektora finansow

publicznych Zadanie

Rodzaj i kwota dotacji 

podmiotowa celowa

010 01008 2830
Dotacja dla gminnej spółki wodnej na
konserwację rowów 20 000

852 85295 2360 Gromadzenie i rozdział żywności 0

921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie
obiektów  zabytkowych 0

926 92695 2360 Zadania w zakresie sportu, rekreacji 150 000

Razem 170 000

OGÓŁEM 1 659 791 460 787

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: 4D6F796D-3F19-444D-915D-3942BF5DD925. Podpisany




